国頭村公告第 60 号

令和 2 年 12 月 4 日

入札公告

国頭村が発注する委託業務について次のとおり一般競争入札に付します。

                           国頭村長 知花 靖

１．競争入札に付する事項

（１）事 業 主 体 ： 国頭村

（２）補 助 事 業 名  ：  過疎地域等自立活性化推進事業

（３）業 務 名 ：  ６次産業化で元気な地域づくり委託業務

（４）業 務 場 所 ： 国頭村 東部地域

（５）業 務 概 要 ： １.特産品開発

             ①加工環境づくり

             ②試作品づくり

             ③ロゴデザイン制作

            ２.販売ルートの開拓

             ①市場調査

             ②テスト販売

            ３.報告書作成

（６）履 行 期 間 ： 令和 2年 12月 23日～令和 3年 3月 19日

 （７）契 約 締 結 ： 委託業務契約にて締結する。

２．競争参加資格

（１） 経常利益が直近 3カ年間連続赤字でない者であること。

（２） 申請書及び資料の提出期限の日から開礼の時までの期間に、行政ならびにその関

係機関から委託業務契約に係る指名停止を受けていないこと。

（３） 過去に対象委託業務と同種の業務（地域及び地方公共団体と連携して、産官学体

制による商品開発及びテスト販売等）の実績があること。なお、実績の対象期間

は過去 5年分まで認める。

（４） 上記(1)～(3)の条件を満たしていても、提出を求めた書類等について提出がない

場合には競争参加資格はないものとする。

３．入札手続等

 （１）担当窓口

    名 称 ： 国頭村役場・振興策推進室

    住 所 ： 沖縄県国頭郡国頭村字辺士名 121番地

    電 話 ： 0980-41-2621

    担 当 者 ： 津波

（２）一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法

ア．期 間：令和 2年 12月 4 日（金）

令和 2年 12月 10日（木）17時

 イ．場 所：国頭村役場・振興策推進室

 ウ．方 法：持参または郵送によるものとする。

（３）一般競争入札参加資格確認通知書の提出及び方法

  ア．日 時：令和 2年 12月 11日（金）17時まで

  イ．方 法：書面（FAX送信又はメール）をもって通知する。

（４）一般競争入札参加資格が無いと認められた者の説明要求

ア．提出期限：令和 2年 12月 14日（月）17時

イ．提出場所：国頭村役場・振興策推進室

ウ．提出方法：書面による。

エ．回答期限：令和 2年 12月 15日（火）17時

（５）入札及び開礼の日時及び場所並びに入札書の提出方法

ア．期 間：令和 2年 12月 21日（月）13時 30分

 イ．場 所：国頭村役場・2 階会議室

 ウ．方 法：上記場所に持参のこと。

４．入札の無効

   本公告に示した競争参加資格のない者の行った入札、一般競争入札参加申請書及び入

札書、委託費内訳書に虚偽の記載をした者、入札に関する条件に違反した入札は無効と

する。

５．落札者の決定方法

   予定価格の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

７．その他

   詳細は入札説明書による。